

GMINA ŁUKÓW
21-400 Łuków, ul. Świdarska 12
Regon 711582440, NIP 8251997986

Łuków, dnia 25.05.2021 r.

Znak postępowania: **PI.271.1.6.2021**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. **„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krynka, Role oraz Wólka Świątkowa na terenie Gminy Łuków”.**

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Łuków, ul. Świdarska 12, 21-400 Łuków, **przekazuje treść kolejnych zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 20.05.2021 r.:

Pytanie nr 1:

Przy zlewni przepompowni P1 w przedmiarach brak jest przewiertów pod rurociąg tłoczny, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy dla zlewni P1 uwzględnić dodatkowo w wycenie wykonanie 3 przewiertów o łącznej długości 28,0 m dla kanału tłoczego w rurach stalowych osłonowych.

W załączeniu przekazuję przedmiar uwzględniający dodane roboty.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie liczył za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcia pasa drogowego dróg gminnych.

Pytanie nr 3:

Czy montowane przepompownie będą włączone w istniejący system monitoringu, jeśli tak to jaki?

Odpowiedź:

Obecnie na terenie gminy nie funkcjonuje system monitoringu. Należy wycenić zamontowanie sterowników rozdzielnic na pompowniach które będą umożliwiać uruchomienie systemu monitoringu MRM-GPRS. Zainstalowany system monitoringu MRM-GPRS-NET powinien zapewnić podgląd parametrów pracy przepompowni na dedykowanej stronie internetowej WWW (bez możliwości sterowania). Karty SIM z pakietem transmisji danych (dostęp do internetu) po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Proszę o udostępnienie dokumentacji z badań podłoża gruntowego.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje badania z podłoża gruntowego.

Zestaw pytań z dnia 24.05.2021 r.:

Pytanie nr 1:

Ze względu na duży zakres prac do wykonania na w/w inwestycji zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o ponad 18 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w sprawie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Ze względu na dużą wartość w/w inwestycji prosimy o wyrażenie zgody na fakturowanie częściowe kwartalne? W przeciwnym wypadku zgodnie z par. 5 projektu umowy Wykonawca będzie musiał kredytować realizowaną inwestycję.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 5 projektu umowy.

Pytanie z dnia 24.05.2021 r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wytycznych spełnienia warunków udziału w postępowaniu przetargowym w zakresie doświadczenia. Proponujemy aby potencjalni wykonawcy mogli złożyć w procedurze przetargowej dwie referencje, każda długości 10 km sieci z uwzględnieniem możliwości połączenia sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej. Specyfika prac wykonawczych kanalizacji deszczowej i sanitarnej jest taka sama, zaś sieci wodociągowej trudniejsza.

Brak odpowiedzi na powyższe pytania uniemożliwia określenie zakresu i utrudnia tym samym możliwość złożenia oferty, która będzie wyceniała ten sam zakres co oferty innych potencjalnych wykonawców.

Brak precyzyjnego określenia zakresu zamówienia, uniemożliwia przeprowadzenie postępowania z zachowaniem uczciwej konkurencji.

Prawo Zamówień Publicznych określa jasno:

Art. 29. 1. Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. 2. Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w sprawie potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert.**

- C. W związku z powyższym Zamawiający **przedłuża termin składania ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: **04.06.2021 r.**, godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **po zmianie jest:**

Termin składania ofert: **07.06.2021 r.**, godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: **04.06.2021 r.**, godz. 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: **07.06.2021 r.**, godz. 10:30.

- D. **Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **03.07.2021 r.**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **06.07.2021 r.**

- E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr Ogłoszenie nr 2021/BZP 00057243/01 z dnia 2021-05-18 oraz zmiany terminów w postępowania zamieszczonym na <https://miniportal.uzp.gov.pl> Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 25.05.2021 r. w module BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem 2021/BZP 00063298/01 Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.

- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

WÓJT
M. Ostiak
mgr Mariusz Ostiak
.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)